
„Североизточно държавно предприятие” ДП 

ТП - ДЛС ” Черни Лом ” гр.Попово
7800 гр.Попово, ул."Михаил Маджаров” № 68,тел.0608/4 20 47, 
факс 0608 /4  4 1 0 5 ,  e-mail:dls.cherni_lom@dpshumen.bg

ЗАПОВЕД № 249 

Гр. Попово /19.12.2019г.

На основание чл.174 ал.2 от Закона за горите, чл.74 е ал.1 т.2 и ал.2 т.1 във връзка с 
чл.74 ал.1, ал.2 т.1 и чл.49 ал.1, т.З и ал.4 от Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, 
и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, чл. 59 от АПК, и въз 
основа на представения ми протокол от 19.12.2019г., отразяващ резултатите от 
работата на комисия, назначена с моя Заповед № 240/18.12.2019г., за провеждане на 
електронен търг с наддаване № 7800-4005, за продажба на прогнозно количество 
стояща дървесина на корен, от ГТ- държавна собственост, попадащи на територията на 
ТП ДЛС „Черйи лом" гр.Попово, за обект №2-4-2020, обособен от насаждения включени 
в Годишен план 2020г.

V  1.НАРЕЖДАМ:

ПРЕКРАТЯВАМ открития с моя Заповед № 226/29.11.2019г., електронен търг с 
наддаване за продажба на прогнозно количество стояща дървесина на корен, от 
Годишен план 2020г. от ДГТ на територията на ТП ДЛС „Черни лом" гр.Попово, за обект 
№2-4-2020, отдели и подотдели: 338 „а“, 338 „ж“, 2 „т“, 2 „ф“, 2 „у“, 2 „ч“,325 „н“, 46 
„з“ , 46 „и“, с общо прогнозно количество от 2647пл.мЗ, със следните мотиви:

Съгласно констатациите на комисията,отразени в представения ми протокол, в 
определения времеви интервал, а именно 23:59часа на 17.12.2019година, няма 
регистрирани предложения от кандидати в интернет платформата на СИДП ДП Шумен, 
за провеждане на процедурата за обекта и внесени гаранции за участие в процедурата 
по сметка на стопанството.

В определения времеви интервал, а именно 10:30 до 10:40часа на 
19.12.2019година няма регистрирани наддавателни предложения.

С оглед на предходното и на основание чл.74е, ал.2, т.1 от Наредба за условията и 
реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и 
общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, 
електронният търг с наддаване за продажба на прогнозно количество стояща 
дървесина на корен, от Годишен план 2020г. от ДГТ на територията на ТП ДЛС „Черни 
лом" гр.Попово, за обект №2-4-2020, следва да бъде прекратен, предвид на това, че 
няма регистриран нито един участник, в електронната платформа, на която се 
извършва търгът.

II. АДМИНИСТРАТИВНИ УКАЗАНИЯ

На основание чл.74 е, ал.З от Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, 
и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, препис от настоящата ми

mailto:dls.cherni_lom@dpshumen.bg


Заповед да се изпрати в СИДП ДП Шумен, за сведение и публикуване в електронното 
досие на процедура № 7800-4005 от 19.12.2019г. и да се доведе до знанието на 
отговорните служители от ТП ДЛС „Черни лом" гр. Попово, за сведение и изпълнение.

Настоящата Заповед, да се съобщи на всички заинтересовани лица, за електронен 
търг №7800-4005, по електронен път.

На основание чл.74 е, ал.4 от Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, 
и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, настоящата Заповед 
подлежи на оспорване от заинтересованите лица по реда на чл.81 и следващи от глава 
VI на АПК, в четиринадесет дневен срок от съобщаването и, пред Директора на СИДП 
ДП гр. Шумен, или по съдебен ред съгласно чл.145 и следващи от глава X на АПК, пред 
Административен съд гр. Търговище от съобщаването и или от публикуването и на 
интернет страницата на електронната платформа за провеждане на електронни 
търгове при СИДП ДП- гр. Шумен.

*Налице е положен подпис, като същият е заличе 
данни (Регламент (ЕС) 2016 /679)

Директор на ТП ДЛС „Черни лом"-


